
 お客様各位 

 いつもカワサキオンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 昨日7/10（水）、システム改修の影響により、一時サイトへのアクセスができない

 時間帯が発生してしまいました。

 これにより一部のお客様におかれましては、サイトへのアクセス障害を経験されたことを

 深くお詫び申し上げます。

 この問題の原因は判明しており、再発防止に向けた取り組みを行いました。

 
 お客様には大変なご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。
 
 これらの問題の再発防止に努め、システムの改善と強化に努めてまいります。

 何卒、引き続き当社のECサイトをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

                  敬具

   　　　　  サイトアクセス障害の件（お詫び）

   　　　 　 　 2024年 7月11日

カワサキオンラインショップ


